[bookmark: _Hlk75776244]П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2023  № 614

О предоставлении зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения избирательной кампании по выборам Губернатора Псковской области 8, 9, 10 сентября 2023 года

В соответствии с п. п. 3 - 5 ст. 50 Закона Псковской области от 01 августа 2003 г. № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», в целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам при проведении выборов Губернатора Псковской области, назначенных на 10 сентября 2023 года, на основании постановления Избирательной комиссии Псковской области от 23 июня 2023 г. № 46/257-7 «О предоставлении зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения избирательной кампании по выборам Губернатора Псковской области 10 сентября 2023 года», руководствуясь ст. ст. 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район», Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить перечень пригодных помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, при проведении выборов Губернатора Псковской области, назначенных на 8, 9, 10 сентября 2023 года (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Островские вести» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Островский район» - http://ostrov.reg60.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы Островского района	                                             Ю. А. Колпинская

Верно: заместитель
управляющего делами                                                                         О. С. Павлова

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Островского района
от 11.07.2023 № 614

ПЕРЕЧЕНЬ
пригодных помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, при проведении выборов Губернатора Псковской области, назначенных на 8, 9, 10 сентября 2023 года

1. МБУК Центр культуры «Юбилейный»: 181350, Псковская область, г. Остров, ул. 25 Октября, д. 23.

2. МБУК «Островская центральная районная библиотека»: 181350, Псковская область, г. Остров, ул. Спартака, д. 7.